
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	420.000	€,	ID:	5268

136	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

220	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5268

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům,	apartmán

Cena

Orientace jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Cisterna	/	Studna

Vzdálenost	od	centra 20	m

Opis	nemovitosti

Na	prodej	je	jedinečný	dům	na	klidném	ostrově	nedaleko	Trogiru,	v	první	řadě	u	moře.

Tato	nemovitost	je	ideální	pro	ty,	kteří	hledají	klidný	únik	a	odpočinek	od	městského	ruchu,	obklopeni
nedotčenou	přírodou	a	krásou	moře.

Dům	se	rozkládá	na	třech	podlažích	a	skládá	se	ze	dvou	apartmánů.	První	dvě	podlaží	tvoří	mezonetový
apartmán	se	dvěma	prostornými	ložnicemi,	ideální	pro	rodinu.

V	posledním	podlaží	se	nachází	apartmán	ve	stavu	holobytu,	který	si	nový	majitel	může	upravit	podle	svých
představ	a	potřeb.

Každé	podlaží	má	samostatný	vchod,	což	umožňuje	apartmánům	fungovat	jako	samostatné	obytné	jednotky,
což	budoucím	majitelům	poskytuje	flexibilitu	–	ať	už	jako	soukromou	oázu	nebo	investici	do	pronájmu.

Ostrov	je	ideální	pro	milovníky	přírody	a	klidu,	přičemž	je	stále	blízko	veškerých	služeb	Trogiru.

Pokud	hledáte	nemovitost,	která	spojuje	klid	a	pohodlí,	je	to	pro	vás	ta	správná	volba.








